

4.2、货物分项报价一览表

金额单位：人民币元

| 序号 | 产品名称 | 品牌型号 | 产地 | 单位 | 数量 | 单价 | 小计 | 运输及 保险费 | 技术 服务费 | 税费 | | | 合计 | 交货 日期 | 交货地 | 备注 |
|----|--------------------|----------------------------|----|----|----|---------|---------|------------|-----------|--------|--------|----------|---------|----------|---------|----|
| | | | | | | | | | | 关税 | 增值税 | 其他 费用 | | | | |
| 1 | 全自动染色体核型分析系统（核心产品） | 蔡司生物显微镜 Axio Imager M2 BF+ | 苏州 | 套 | 1 | 1170000 | 1170000 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 1170000 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 2 | 荧光显微镜 | 明美 MF43-M | 广州 | 台 | 1 | 180000 | 180000 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 180000 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 3 | 倒置显微镜附显微照相系统 | 明美 MI52-M | 广州 | 套 | 1 | 48000 | 48000 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 48000 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 4 | 二氧化碳培养箱 | 贝茵 BPN-240CRH | 苏州 | 台 | 2 | 18000 | 36000 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 36000 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 5 | 普通双目显微镜 | 明美 ML31-M | 广州 | 台 | 2 | 8800 | 17600 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 17600 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 6 | 生物安全柜 | 鑫贝西 BSC-1300IIA2 | 济南 | 台 | 1 | 15300 | 15300 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 15300 | 45 日历天 | 采购人指定地点 | / |
| 7 | 妇科手术床 | 铭旭医疗 MDT-I | 山东 | 台 | 1 | 27000 | 27000 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 包含在总价内 | 27000 | 45 日历天 | 采购人指定地 | / |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|-------|---------------------|----|---|---|-------|-------|--------------|---------------|------------|------------|------------|-------|------------|-------------|---|
| | | | | | | | | | 价内 | | | | | | 点 | |
| 8 | 超纯水仪 | 铭源 MY-RD20L | 河南 | 台 | 1 | 16800 | 16800 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 16800 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 9 | 恒温培养箱 | 山东博科 BJPX-H200II | 山东 | 台 | 1 | 4600 | 4600 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 4600 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 10 | 医用电冰箱 | 美菱/ YC-525L | 合肥 | 台 | 2 | 9000 | 18000 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 18000 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 11 | 分析天平 | 精其 FA2204T | 上海 | 台 | 1 | 3000 | 3000 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 3000 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 12 | 普通天平 | 精其 JY30002 | 上海 | 台 | 1 | 2000 | 2000 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 2000 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 13 | 普通离心机 | 凯特 TG18G-II | 盐城 | 台 | 2 | 7800 | 15600 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 15600 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 14 | 恒温水浴箱 | 精其 DK-420 | 上海 | 台 | 2 | 4500 | 9000 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 9000 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 15 | 恒温干燥箱 | 博科 BJPX-HGZ225 | 山东 | 台 | 1 | 6000 | 6000 | 包 含 在 总价内 | 包 含 在 在 价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 包含在 总价内 | 6000 | 45 日 历天 | 采购人 指定地点 | / |
| 总计：1568900.00 （大写人民币壹佰伍拾陆万捌仟玖佰元整） | | | | | | | | | | | | | | | | |

说明：

1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

赵芳

2、税费主要指非国产货物的关税、增值税及其他费用等。

投标人 (盖单位公章) : 中康健 (郑州) 医疗设备有限公司

3、产品名称及分项必须与“采购产品清单”相对应。

日期 : 2025 年 12 月 29 日